
UCHWAŁA NR XI/85/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej 
Straży Pożarnej w Gostyniu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu 

gostyńskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w roku 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1443 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Gostyniu o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu gostyńskiego 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej w roku 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

 
 

Tomasz Skibicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A354ED67-379A-450A-9863-2A8825B638CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej rada powiatu przynajmniej raz w roku rozpatruje 
informację komendanta powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie 
bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

Ponadto, zgodnie z przepisem art. 14 ust. 2 cytowanej ustawy, rada powiatu 
na podstawie przedłożonej informacji może określić, w drodze uchwały, kierunki 
działań zmierzających do usunięcia istotnych dla wspólnoty samorządowej 
zagrożeń w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A354ED67-379A-450A-9863-2A8825B638CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/85/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


